AIP ARGENTINA
PRESIDENTE PERON (SAZN)

SAZN AD 2.11
SID RNP RWY 27

NEUQUEN ILTOS 2C - KOTOG 2C - NIDBA 2C - ROPON 2C
Requiere Certificacion , 03° E (2018)
Certification required AD ELEV 895
RNP 1/ RNAV 1 GNSS TRANS ALT 3600’
ATIS NEUQUEN GND NEUQUEN TWR NEUQUEN APP NEUQUEN CTL EMERG
127.65 121.80 119.80 119.80 118.85 119.80 121.50
NOTA: No virar antes de THR 09. RMK: No turn before THR 09. MSA 25NM ARP
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AIP ARGENTINA

SAZN AD 2.12

PRESIDENTE PERON (SAZN) SID RNP RWY 27
ILTO2C — KOTO2C — NIDB2C — ROPO2C

Seq Fix
Num  Ident

010 N/A
020 ILTOS
010 N/A
020 KOTOG
010 N/A
020  ZN612
030 NIDBA
010 N/A
020  ZN271
030 ROPON

31 ENERO 2019
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Path
Terminator

CA

DF

CA

DF

CA

DF

TF

CA

DF

TF

Fly
Over

N/A

N/A

N/A

N/A

Distance
(NM)

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

21.2

N/A

N/A

20.4

Course
Me (T°)

268 (270.2)

N/A

268 (270.2)

N/A

268 (270.2)

N/A

073 (074.7)

268 (270.2)

N/A

092 (093.8)

Turn

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Altitude  Altitude
(ft/FL)  Description

2000 +
N/A N/A
2000 +
N/A N/A
2000 +
FL 080 +
N/A N/A
2000 +
N/A N/A
N/A N/A
AMDT AIRAC 1/2023

Speed
Limit
(KT)

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Navigation
Specification

RNAV 1 or RNP 1

RNAV 1 or RNP 1

RNAV 1 or RNP 1

RNAV 1 or RNP 1

RNAV 1 or RNP 1

RNAV 1 or RNP 1

RNAV 1 or RNP 1

RNAV 1 or RNP 1

RNAV 1 or RNP 1

RNAV 1 or RNP 1

RNP

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Dec
(ARP 2018)

3E

3E

3E

3E

3E

3E

3E

3E

3E

3E

13 JULIO 2023



AIP ARGENTINA SAZN AD 2.13

PRESIDENTE PERON (SAZN) SID RNP RWY 27
ILTO2C — KOTO2C — NIDB2C — ROPO2C

FIX IDENT COORDINATES
ILTOS 39°26'57.00"S 068°06'38.00"W
KOTOG 38°27°03.00”S 068°11'01.00"W
ZN612 38°48'21.00"S 068°00'41.00"W
NIDBA 38°42°'49.00"S 067°34'33.00'W
ZN271 38°55'00.83"S 067°56'46.02"W
ROPON 38°56'25.00"S 067°30'43.00"W
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